

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

В.Г. Матвеев
(фамилия, инициалы)

21.12.2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное автономное учреждение социального обслуживания "Атамановский дом-интернат для престарелых и инвалидов" Забайкальского края

(полное наименование работодателя)

672530, Забайкальский край, ЧИТИНСКИЙ Р-Н, РП АТАМАНОВКА, УЛ ЦЕЛИННАЯ, Д 26-А, К 57

Юридический адрес: 672530, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, ЧИТИНСКИЙ Р-Н, АТАМАНОВКА ПГТ, ЦЕЛИННАЯ УЛ, 26А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7524005947

(ИНН работодателя)

1027500848165

(ОГРН работодателя)

85.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

С.А. Заносов
(Ф.И.О.)

21.12.2018
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Н.Н. Докова
(Ф.И.О.)

21.12.2018
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					4	
			класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	116	116	1	87	5	7	23	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	1	90	5	25	0	0	0
из них женщины	56	56	0	33	2	21	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Отделение социальной реабилитации и культурно-массовой работы																							
205	Инструктор по лечебной физкультуре												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Социальный работник (отделение Центральное)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Социальный работник (отделение Центральное)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Социальный работник (отделение Центральное)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Социальный работник (отделение Центральное)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Социальный работник (отделение Центральное)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Социальный работник (отделение Центральное)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Социальный работник (отделение)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А	Милосердие)																						
213	Социальный работник (отделение Милосердие)													2		2		нет	нет	нет	нет		
А(2 12А)																							нет
214	Социальный работник (отделение Милосердие)													2		2		нет	нет	нет	нет		
А(2 12А)																							нет
215	Социальный работник (отделение Милосердие)													2		2		нет	нет	нет	нет		
А(2 12А)																							нет
216	Социальный работник (отделение Милосердие)													2		2		нет	нет	нет	нет		
А(2 12А)																							нет
Отдел транспортного обслуживания																							
217	Водитель автомобиля							2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
218	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения и сбыта																							
219	Уборщик служебных помещений																						
ХТО Отделение "Центральное"																							
220	Котельщик	3.1		3.1	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
221	Электрогазоварщик	3.1		3.1	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
222	Уборщик территории													3.1		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Истопник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							нет
225	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(2 24А)																							нет
226	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(2 24А)																							нет
227	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(2 24А)																							нет
228	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(2 24А)																							нет
229	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(2																							нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24А)																							
230 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239 А(2 24А)	Подсобный рабочий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищевое отделение "Центральное"																							
240 А	Изготовитель пищевых полуфабрикатов													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 А(2 40А	Изготовитель пищевых полуфабрикатов												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
242 A(2 40A)	Изготовитель пищевых полуфабри- катов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
243 A(2 40A)	Изготовитель пищевых полуфабри- катов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
244 A(2 40A)	Изготовитель пищевых полуфабри- катов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
245 A(2 40A)	Изготовитель пищевых полуфабри- катов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
246 A(2 40A)	Изготовитель пищевых полуфабри- катов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская часть отделения "Центральное"																							
247	Медицинская сестра по массажу		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
248	Дезинфектор		3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
249 'А	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 A(2 49A)	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 A(2 49A)	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 A(2 49A)	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253 A(2 49A)	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254 A(2 49A)	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 A(2	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
49А)																								
256 А(2 49А)	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет		нет	нет
257 А(2 49А)	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет		нет	нет
Медицинская часть отделения "Милосердие"																								
258 А)	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет		нет	нет
259 А(2 58А)	Уборщик служебных помещений												2			2		нет	нет	нет	нет		нет	нет
260 А)	Санитарка (буфетчица)		3.2													3.2		да	да	нет	да		нет	нет
261 А(2 60А)	Санитарка (буфетчица)		3.2													3.2		да	да	нет	да		нет	нет
262 А(2 60А)	Санитарка (буфетчица)		3.2													3.2		да	да	нет	да		нет	нет
263 А(2 60А)	Санитарка (буфетчица)		3.2													3.2		да	да	нет	да		нет	нет
264 А(2 60А)	Санитарка (буфетчица)		3.2													3.2		да	да	нет	да		нет	нет
265 А(2 60А)	Санитарка (буфетчица)		3.2													3.2		да	да	нет	да		нет	нет
266 А(2 60А)	Санитарка (буфетчица)		3.2													3.2		да	да	нет	да		нет	нет
267 А(2 60А)	Санитарка (буфетчица)		3.2													3.2		да	да	нет	да		нет	нет
268	Санитарка (буфетчица)		3.2													3.2		да	да	нет	да		нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
А(2 60А)																								
ОРМИ "Танха"																								
269 А	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
270 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
271 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
272 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
273 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
274 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
275 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
276 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
277 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
278 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
279 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				
280 А(2	Подсобный рабочий													2		2			нет	нет				

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69А)																							
281 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет			
282 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет			
283 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет			
284 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет			
285 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет			
286 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет			
287 А(2 69А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет			
288	Электросварщик	3.1		3.1	3.1									3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
СОГПВ и ИХПЗ																							
289 А	Санитарка (палатная)		3.2											1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
290 А(2 89А)	Санитарка (палатная)		3.2											1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
291 А(2 89А)	Санитарка (палатная)		3.2											1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
292 А(2 89А)	Санитарка (палатная)		3.2											1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
293 А(2	Санитарка (палатная)		3.2											1		3.2		да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89A)																							
294 A(2 89A)	Санитарка (палатная)		3.2										1			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
295 A(2 89A)	Санитарка (палатная)		3.2										1			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Подсобное хозяйство Цех по изготовлению мясных полуфабрикатов																							
296	Грузчик													1	1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подсобное хозяйство Пекарня																							
297	Обжарщик пищевых продуктов											3.1		3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
298	Кондитер			3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Подсобное хозяйство Цех по производству мясных и овощных консервов																							
299	Аппаратчик стерилизации консервов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
300	Сортировщик изделий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Резчик сырья													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Засолщик мяса и мясопродуктов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
303	Подготовитель пищевого сырья и материалов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ХТО отделения "Милосердие"																							
304	Электрогазосварщик													3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
305	Подсобный рабочий А													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Подсобный рабочий А(3 05А)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Подсобный рабочий А(3 05А)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Подсобный рабочий А(3 05А)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Подсобный рабочий А(3 05А)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Подсобный рабочий А(3 05А)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 8 из 10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
А3 05А)																								
312 А3 05А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 А3 05А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314 А3 05А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315 А3 05А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316 А3 05А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317 А3 05А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318 А3 05А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319 А3 05А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 А3 05А)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

В.Г. Матвеев
(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 9 из 10

Специалист по охране труда
(должность)
Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

(подпись)



С.А. Заносов
(Ф.И.О.)
Н.Н. Докова
(Ф.И.О.)

11.12.2018
(дата)
11.12.2018
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

830

Латышева
Нина
Юрьевна


(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)
Колотовкин Олег Витальевич
(Ф.И.О.)

11.12.18
(дата)
11.12.18
(дата)

(№ в реестре)
3811
(№ в реестре)